平成２７年１月２８日

お 得 意 先 各 位

藤 本 製 薬 株 式 会 社

販 売 中 止 品 目 の ご 案 内

謹啓

厳寒の候、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。

さて、弊社製品「カイロック細粒４０％ 0.5ｇ×1000 包」（統一 CD：１９６－２２５

２１８）及び「カイロック細粒４０％ 0.5ｇ×2000 包」（統一 CD：１９６－２２５２２

５）につきましては、諸般の事情により、平成２７年５月３１日をもちまして販売を中

止させていただきますので、宜しくご対応下さいますようお願い申しあげます。

永年に亘るご愛顧に深く感謝いたしますとともに、本件につきましてご理解いただき

ますよう宜しくお願い申しあげます。

尚、弊社製品「カイロック細粒４０％ ﾊﾞﾗ 100ｇ包装」、「カイロック細粒４０％ ﾊﾞ

ﾗ 500ｇ包装」、「カイロック細粒４０％ 0.5ｇ×200 包」につきましては、引き続きご

愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬 白